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KORTELĖNr.
(planė)(Įrenginio pavadinimas) (Planšeto nomenklatūra)

(miestas)(Šulinio pastatymo metai) (Gatvė)

ŠULINIO PJŪVIAI:
Vertikalinis

Pavad.

Dangtis

Žemė

Sienos

Dugnas

Medž.

ket.

Bet.

Bet.

Diametras
(mm)

Atstumas nuo
dangčio (m.) Altitudės (m)

VA
M

ZD
ŽI

AI

Viršus
Apačia

Lipynės

Ar yra vandens?

Ar yra dujų?

(madžiaga,kiekis)

Objektas

Sudarė

Patikrino

(pavardė) (parašas)

(pavardė) (parašas)

(Kortelės sudarymo data)

Lietaus nuotekos

0.00

nera

nera

2022.11.

met.,6

650

1000

158.37

0.00

156.362.01

158.37

D.Pergajevas

Pastaba:Aukščių sistema: LAS 07

Viršus
ApačiaNr.2

Pririšimo brežinys

Nr.1

7

Horizontalinis

(0.00)

156.691.68PVC 315

156.691.68PVC 400

2

2022

2

1

1

75/33-0332

Talino g.

3

Viršus
ApačiaNr.3 157.151.22PVC 200

3

10A

1 PVC d315

1 PVC d200

1 PVC d400

Tr.MN

(0.00)

(5.00)

(10.00)
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7.2
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1

2
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2
13

2

x=6065820.63
y=577869.15
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